Is 61, 10

Gaudens gaudebo in Domino,  
et exsultabit anima mea in Deo meo;  
quia induit me vestimentis salutis,  
et indumento iustitiae circumdedit me,  
quasi sponsam ornatam monilibus suis.

Ant. ad communionem (S1932am)

Gloriosa dicta sunt de te, Maria,  
quia ex te ortus est sol iustitiae,  
Christus Deus noster.

Die 14 decembris

**S. Ioannis a Cruce, presbyteri et Ecclesiae doctoris**

Memoria

Ant. ad introitum (S1936ai ≈ T558ai, S1905ai)

Gal 6, 14

Mihi autem absit gloriari,  
nisi in cruce Domini nostri Iesu Christi,  
per quem mihi mundus crucifixus est, et ego mundo.

Ant. ad communionem (S1939am)

Cf. Mt 16, 24

Qui vult venire post me, abneget semetipsum,  
et tollat crucem suam, et sequatur me, dicit Dominus.

8 December

THE IMMACULATE CONCEPTION  
OF THE BLESSED VIRGIN MARY

Solemnity

Entrance Antiphon

Is 61, 10

I shall rejoice and be glad in the Lord,  
and my soul shall exult in my God,  
for he has clothed me with garments of salvation  
and wrapped me in a cloak of justice,  
like a bride adorned with her jewels.

Communion Antiphon

Glorious things are spoken of you, O Mary,  
because from you arose the Sun of Justice,  
Christ our God.

14 December

**Saint John of the Cross, Priest and Doctor of the Church**

Memorial

Entrance Antiphon

Gal 6, 14

Far be it from me to boast,  
except in the Cross of our Lord Jesus Christ,  
through whom the world has been crucified to me,  
and I to the world.

Communion Antiphon

Cf. Mt 16, 24

Whoever wishes to come after me,  
let him deny himself  
and take up his cross and follow me,  
says the Lord.

Die 26 decembris

S. STEPHANI, PROTOMARTYRIS

Festum

Ant. ad introitum (S1943ai)

Apertae sunt ianuae caeli beato Stephano,  
qui in numero Martyrum inventus est primus,  
et ideo triumphat in caelis coronatus.

Ant. ad communionem (S1946am)

Act 7, 58

Lapidabant Stephanum, invocantem et dicentem:  
Domine Iesu, suscipe spiritum meum.

Die 27 decembris

S. IOANNIS, APOSTOLI ET EVANGELISTAE

Festum

Ant. ad introitum (S1948ai)

Iste est Ioannes,  
qui supra pectus Domini in cena recubuit:  
beatus Apostolus, cui revelata sunt secreta caelestia,  
et verba vitae in toto terrarum orbe diffudit.

Vel: (S1949ai = S1494ai)

Cf. Sir 15, 5

Ant. ad communionem (S1952am)

Io 1, 14.16

Verbum caro factum est, et habitavit in nobis.  
Et de plenitudine eius nos omnes accepimus.

26 December

SAINT STEPHEN, THE FIRST MARTYR

Feast

Entrance Antiphon

The gates of heaven were opened for Saint Stephen,  
who was found to be first among the number of the Martyrs  
and therefore is crowned triumphant in heaven.